1 / 1

2022 年度第３回環境創造学部教授会議事録要旨

日  時：2022年５月 12日（木）15時 00分～18時 31分

場  所：板橋校舎２号館２階 0220教室（ZOOM使用遠隔会議）

専任教員現在数：26名

構成員：25名（国内研究員を除く）

出席数：22名

欠席数：３名

議  長：スチュワート ロナルド ジェフリー

≪環境創造学部≫

■審議事項

１．環境創造学部内規の改正について

教務委員長より標記の件について資料に基づき説明がなされ、承認は次回教授会に持ち越すこととした。

■報告承認事項

教務委員長、担当教員より資料に基づき以下の報告がなされ、教授会はこれを承認した。

１．教務委員会からの報告について

1-2022年度在籍者の確認

2-卒業研究題目の提出日程（該当者１名）

3-オフィスアワー

２．各種委員会報告

３．学科委員会変更について

■報告事項

１．2021年度派遣 留学中間報告書３月

幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

以上の審議を以って、環境創造学部教授会の終了を宣し、18時 31分に閉会とした。

以 上